
Миколаївський навчально-виховний комплекс 
"загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад" 

Сумської районної ради Сумської області 
вул. Перемоги, 34, с.Миколаївка 

Сумський район, Сумська область, 42322. Тел.. 69-66-34, 
е-mail: nikshkola@i.ua Код ЄДРПОУ 33361977 

  
  
  
                                                                        НАКАЗ 
  
16.06.2016 р.                                                                                                        № 25-РУ                                  
  

Про відрахування учнів 
  

На підставі  рішення педагогічної ради  від 16.06.2016 року, протокол №7 
  
Н А К А З У Ю : 
  

Відрахувати із числа учнів Матяшенка Альберта Арсеновича  та Матяшенка Саміра 
Арсеновича, учнів 8 класу, відповідно до п.8  Порядку переведення  учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 року 
№762 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 року за № 
924/27369. 
  
  

Директор  НВК                                            А.О. Вода 
       ​  
  
  
  
 


